®
™
Recambios y Maquinaria Textil S.A
Recambios y Maquinaria Textil S.A.
Passatge Montserrat Isern, 13-15
08908 L’Hospitalet de Llobregat
Tel +34 934 864 500 • Fax +34 933 007 228
rmt@reymatex.net • www.reymatex.net
Recambios y Maquinaria Textil
Rua da Industria, 246 • 4595-438 Paços de Ferreira
Tel +351 22 942 1445
SW-2200-URSW-2200-UR
SW-2200-UR 0-206 ºC 8,18 Amperios 0 - 999 Sg 220 V 1.800 Vatios 380x380 mm 25 Kg
 A
•  Available rollers.
 B
•  Roller and rear feeding puller.
 A
•  Rodillos disponibles.
 B
•  Rodillo y puller trasero de trans-
porte.
SW-2200-UR 0B8027
Ultrasonic welding machine equipped with rear puller.
The machine generates ultrasonic waves by an ultrasonic
generator using amplifier making thermal effect. Maximum
power consumption: 2000W, working frequency:15KHz
-20KHz, working speed: 1.0-20m/min, lace width: 60mm.
Available rollers for SW-2200-UR
SW-2200-UR 0B8027
Máquina de soldar por ultrasonido equipada con puller de
arrastre por rodillo. La máquina genera ondas de ultrasoni-
do mediante un generador de ultrasonidos y un amplifica-
dor haciendo un efecto térmico. Máxima potencia 2000w,
trabajo de frecuencia 15Hz-20KHz, velocidad de trabajo
1.0-20m/min.
Rodillos disponibles para SW-2200-UR
A
B reymatex.net